Desenvolvimento Social, conforme as especifica9oes, quantidades e cond^des estabelecidas neste Contrato,
Termo de Referenda, Proposta de Pre90s da Contratada e Ata de Registro de Pre90S, independentemente de
sua transcri9ao.

1.2. O valor total do presente contrato e de R$ 133.816,04 (cento e trinta e tres mil oitocentos e dezesseis
reais e quatro centavos), conforme demonstrative a seguir:

Valor em R$Item Descri^So do Produto llnidade Marca Quantidade Unitario Total
Agenda executiva brochura didria e permanente
formato aproximado 140x210 preta. Participant
Exclusivamente para MEI/ME/EPP